Собрание депутатов

Исменецкого сельского поселения

Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

Созыв  4                                                                                                  с. Исменцы

Сессия 45                                                                                22 августа 2024 года

№ 297
О признании утратившими силу ранее принятых Решений Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие Решения Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения:

- от 15 августа 2024 года № 290 «О внесении изменений в Устав Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»;
- от 12 июля 2023 года № 233 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 03.03. 2023 №220  «Об утверждении Положения о порядке и условиях командирования, размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками Главы Исменецкого сельского поселения, Председателя Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения, Главы Исменецкой сельской администрации».

2. Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования на официальном портале «ВМарийЭл» и  подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Исменецкого сельского поселения,

        Председатель Собрания депутатов                                             О. В. Петровская